


Hr. Sko Holding ApS

CVR-nr. 29 30 57 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **11/6-15**



Hans-Henrik Tromholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hr. Sko Holding ApS
Østerbrogade 163, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 30 57 73
Stiftet: 13. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Birgitte Madsen
Michael Nielsen
Hans-Henrik Tromholt Madsen

Direktion

Hans-Henrik Tromholt Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Lloyd Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i virksomheden Lloyd Copenhagen ApS samt investering af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-226.808	293
Andre finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-236.808	277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-236.808	277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.808	93
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98
Overføres til overført resultat	90.200	86
Disponeret i alt	-236.808	277

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	486.980	914
	Finansielle anlægsaktiver i alt	486.980	914
	Anlægsaktiver i alt	486.980	914
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	437.059	411
	Omsætningsaktiver i alt	437.059	411
	Aktiver i alt	924.039	1.325

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.980	514
2	Overført resultat	520.759	431
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98
	Egenkapital i alt	832.539	1.168
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	91.500	157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.500	157
	Gældsforpligtelser i alt	91.500	157
	Passiver i alt	924.039	1.325

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2014	400.000	400		
Kostpris 31. december 2014	400.000	400		
Opskrivninger 1. januar 2014	513.788	421		
Årets resultat	-226.808	293		
Udbytte	-200.000	-200		
Opskrivninger 31. december 2014	86.980	514		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	486.980	914		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Lloyd Copenhagen ApS	København	50 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	513.788	430.559	96.600
Betalt udbytte	0	0	0	-96.600
Resultatandel	0	-426.808	90.200	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	99.800
Egenkapital 31. december 2014	125.000	86.980	520.759	99.800